
II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2019/C 125/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9130 – Société Générale / Commerzbank EMC 
Business) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2019/C 125/02 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2019/C 125/03 Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, 
kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pieli
kumā (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 125
Oficiālais Vēstnesis

62.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2019.  gada  4.  aprīlis

Saturs

LV



V Atzinumi

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

Eiropas Komisija

2019/C 125/04 Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus saskaņā ar 2019. gada darba plānu, uz kuru attiecas publiskā un 
privātā sektora partnerība biorūpniecības jomā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2019/C 125/05 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9311 – Berry/RPC) – Lieta, kas pretendē uz vienkār
šotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2019/C 125/06 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9288 – CACF / BBPM / Agos Ducato / 
ProFamily) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.9130 – Société Générale / Commerzbank EMC Business)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2019/C 125/01)

Komisija 2019. gada 11. februārī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu 
ar iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. 
Pilns lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslē
pumus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp mek
lēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32019M9130. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

4.4.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 125/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2019. gada 3. aprīlis

(2019/C 125/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1243

JPY Japānas jena 125,30

DKK Dānijas krona 7,4643

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,85390

SEK Zviedrijas krona 10,4300

CHF Šveices franks 1,1206

ISK Islandes krona 134,40

NOK Norvēģijas krona 9,6218

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 25,724

HUF Ungārijas forints 320,05

PLN Polijas zlots 4,2930

RON Rumānijas leja 4,7555

TRY Turcijas lira 6,3014

AUD Austrālijas dolārs 1,5794

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,4964
HKD Hongkongas dolārs 8,8246
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,6551
SGD Singapūras dolārs 1,5209
KRW Dienvidkorejas vona 1 275,35
ZAR Dienvidāfrikas rands 15,9120
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,5423
HRK Horvātijas kuna 7,4290
IDR Indonēzijas rūpija 15 939,20
MYR Malaizijas ringits 4,5900
PHP Filipīnu peso 58,608
RUB Krievijas rublis 73,3600
THB Taizemes bāts 35,697
BRL Brazīlijas reāls 4,3130
MXN Meksikas peso 21,5195
INR Indijas rūpija 76,9305

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

C 125/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2019.



Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 

(REACH), XIV pielikumā

(Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2019/C 125/03)

Licences piešķiršanas lēmumi

Atsauce uz 
lēmumu (1) Lēmuma datums Vielas nosaukums Licences īpašnieks Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

datums
Lēmuma pamatojums

C(2019) 2260 2019. gada 
28. marts

1,2-dihloretāns

EK Nr. 203-458-1;

CAS Nr. 107-06-2

EURENCO, 1928, 
Avenue d’Avignon, 
84700, SORGAES, 
Francija

REACH/19/7/0 Rūpnieciska izmantošana par šķīdi
nātāju, sintezējot poliepihlorhid
rīnu, ko izmanto par prekursoru, 
ražojot glicidilazīda polimēru, kas 
ir propelentu un sprāgstvielu ener
goietilpības palielināšanai izmanto
jams oligomērs ar hidroksilgrupām

2021. gada 
22. novembris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 60. panta 4. punktu 
sociālekonomiskie ieguvumi no šīs 
vielas lietošanas ir lielāki par tās 
radīto risku cilvēka veselībai, un 
līdz beigu (“rieta”) datumam pietei
kuma iesniedzējam nav tehniskās 
un ekonomiskās īstenojamības ziņā 
piemērotu alternatīvu vielu vai 
tehnoloģiju.

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas tīmekļvietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

4.4.2019.
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

C 125/3

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus saskaņā ar 2019. gada darba plānu, uz kuru attiecas publiskā 
un privātā sektora partnerība biorūpniecības jomā

(2019/C 125/04)

Ar šo aicinām iesniegt priekšlikumus un informējam par saistītām darbībām saskaņā ar 2019. gada darba plānu, uz 
kuru attiecas publiskā un privātā sektora partnerība biorūpniecības jomā.

Priekšlikumi iesniedzami attiecībā uz šādu uzaicinājumu: H2020-BBI-JTI-2019.

Šis darba plāns, tā termiņi, attiecīgajām darbībām paredzētie budžeti, sīkāka informācija par uzaicinājumiem un saistī
tām darbībām un norādījumi kandidātiem par to, kā iesniegt priekšlikumus, ir pieejami “Finansējuma un konkursu” por
tālā (https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home). Vajadzības gadījumā šī informācija por
tālā tiks atjaunināta.

C 125/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2019.

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home


PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.9311 – Berry/RPC)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2019/C 125/05)

1. Komisija 2019. gada 27. martā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Berry Global Group, Inc. (“Berry”, ASV),

— RPC Group Plc (“RPC”, Apvienotā Karaliste).

Uzņēmums Berry Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār RPC.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas saskaņā ar tiesā apstiprinātu vienošanās shēmu.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Berry ražo plastmasas iepakojumu, neaustus speciālus materiālus un tehniskām vajadzībām paredzētus materiālus,

— RPC ražo plastmasas izstrādājumus, tostarp iepakojumu un materiālus, kas nav iepakojums.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši procedūrai, kas paredzēta šajā 
paziņojumā.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.9311 – Berry/RPC

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss: +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

4.4.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 125/5

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.9288 – CACF / BBPM / Agos Ducato / ProFamily)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2019/C 125/06)

1. Komisija 2019. gada 29. martā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— CA Consumer Finance S.A. (“CACF”, Francija), ko pilnībā kontrolē uzņēmums Crédit Agricole S.A. (Francija),

— Banco BPM S.p.A. (“BBPM”, Itālija),

— Agos Ducato S.p.A. (“Agos Ducato”, Itālija), ko kopīgi kontrolē uzņēmumi CACF un BBPM,

— ProFamily S.p.A. (“ProFamily”, Itālija), kas ir uzņēmumam BBPM pilnībā piederošs meitasuzņēmums.

Uzņēmumi ACF un BBPM Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē ar jau pastāvoša kopuzņē
muma Agos Ducato starpniecību iegūst kopīgu kontroli pār ProFamily. Uzņēmumu ProFamily pašlaik kontrolē vienīgi 
BBPM.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— CACF darbojas patēriņa finansējuma nozarē Francijā un vairākās citās Eiropas valstīs, kā arī Ķīnā un Marokā,

— BBPM ir banku grupa, kas galvenokārt darbojas Itālijā,

— Agos Ducato darbojas patēriņa kredītu nozarē Itālijā,

— ProFamily Itālijā piedāvā patēriņa kredītu produktus. ProFamily uzņēmējdarbība, kas netiek veikta ar BBPM banku 
tīkla starpniecību, nav daļa no ierosinātās koncentrācijas.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.9288 – CACF / BBPM / Agos Ducato / ProFamily

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss: +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 125/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2019.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu








ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9130 – Société Générale / Commerzbank EMC Business) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2019/C 125/01)
	Euro maiņas kurss 2019. gada 3. aprīlis (2019/C 125/02)
	Kopsavilkums par Eiropas Komisijas lēmumiem, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), XIV pielikumā (Publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2019/C 125/03)
	Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus saskaņā ar 2019. gada darba plānu, uz kuru attiecas publiskā un privātā sektora partnerība biorūpniecības jomā (2019/C 125/04)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9311 – Berry/RPC) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2019/C 125/05)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9288 – CACF / BBPM / Agos Ducato / ProFamily) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2019/C 125/06)

